PAGE
2

ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

                  2021г.         №                     _

                         г. Рубцовск

О признании утратившим силу решения  Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2004 № 58 «О постановлении «Об утверждении Положения о комиссии по оказанию адресной социальной помощи»
В соответствии со статьями 68,69 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
РЕШИЛ:
1.Признать утратившими силу решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2004 № 58 «О постановлении «Об утверждении Положения о комиссии по оказанию адресной социальной помощи».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время».

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского  Совета депутатов Алтайского края  по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (Е.И. Криволапов).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края                                             В.Г. Курганский

Глава города

              Д.З. Фельдман

Обоснование

целесообразности принятия  правого акта

«О признании утратившим силу решения Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2004 № 58 «О постановлении «Об утверждении Положения о комиссии по оказанию адресной социальной помощи».

Считаю целесообразным принять правовой акт «О признании утратившим силу решения Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2004 № 58 «О постановлении «Об утверждении Положения о комиссии по оказанию адресной социальной помощи» на очередной сессии Рубцовского городского Совета депутатов в марте 2021 года в связи с тем, что комиссия была создана из числа депутатов городского Совета депутатов для оказания адресной помощи в 2004 году. Работа указанной комиссии носила временный характер. В настоящее время адресная социальная помощь, для целей предоставления которой была создана комиссия, не представляется.
Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края                                             В.Г. Курганский